О внесении изменения и дополнения в решение акима Кегенского района от 14 декабря
2018 года № 25 "Об образовании избирательных участков для проведения голосования
и подсчета голосов в Кегенском районе"

Решение акима Кегенского районо Алматинской области от 24 июля 2020 года № 22.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 27 июля 2020 года №
5563
      В соответствии с  статьи 23 Конституционного закона Республики пунктом 1
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", со  статьей 26
Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах",  пунктом 2
статьи 33 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", аким
Кегенского района РЕШИЛ:
      1. Внести в решение акима Кегенского района от 14 декабря 2018 года № 25 "Об
образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов в
Кегенском районе" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов , опубликован 03 января 2019 года в эталонном № 4973
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующее
изменение и дополнение:
      исключить из приложения ;пункт 5
      дополнить второй абзац  приложения словами "село Темирлик".пункта 3
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима района Исаева Медета Шайыткановича.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким района Т. Байедилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан